
Į gatves išriedės nauji policijos automobiliai

Balandžio 13 dieną Panevėžio apskrities policijos kapelionas Eugenijus Troickis šventino
naujus Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato automobilius.

Komisariatas  naudosis  aštuoniais  naujais  automobiliais:  dviem  mikroautobusais
„Volkswagen  Komb“i,  dviem mažais  furgonais  „Volkswagen  Cadd“y,  dviem lengvaisiais
patruliavimo  automobiliais  „Škoda  Superb  Comb“  ir  dviem  didesnio  pravažumo
automobiliais  „Škoda  Yeti“.

Panevėžio  apskrities  policijos  vadovas  Egidijus  Lapinskas  pasidžiaugė,  kad  nauji
automobiliai policininkams padės efektyviau atlikti darbą, linkėjo saugių kelionių ir priminė,
kad keliuose visada reikia būti budriems, atsakingiems ir saugoti vieniems kitus.

Kunigas  Eugenijus  Troickis  meldėsi  už  pareigūnų  saugumą,  pašventino  transporto
priemones, o 4 naujų automobilių vairuotojams padovanojo raktų pakabukus su keliautojų
globėjo Šventojo Kristoforo atvaizdu.

Minėtus  automobilius  vairuos  Panevėžio,  Rokiškio,  Kupiškio  ir  Biržų  rajonų  policijos
komisariatų pareigūnai.

Vyresnioji specialistė Rasa Meištė

Automobiliai iš Vokietijos

https://lt.brcauto.eu/mobile

